
 

 

 
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LXIII СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 
РІШЕННЯ 

 

від 8 липня 2025 р.     м. Стрий    № 3538 

 
Про внесення змін до рішення 
сесії Стрийської міської ради  
від 29.04.2021 № 320 
«Про затвердження договору 
 управління Стрийським полігоном ТПВ» 
 

Відповідно до п.31 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про управління відходами»,  враховуючи протокол 
онлайн-наради від 17.06.2025 року т.в.о. директора департаменту екології  та 
природних ресурсів Львівської обласної державної адміністрації з розгляду  
питань щодо формування меж кластеру на базі Стрийського полігону 
побутових відходів в рамках розроблення Регіонального плану управління 
відходами у Львівській області до 2034 року та  лист ТОВ «Грінера Стрий» від 
18.06.2025 № 0051 №15/01/24-1 з  метою виконання завдань та заходів 
Національного плану управління відходами до 2033 року,  зокрема шляхом 
впровадження механізму регіонального поділу на кластери та видалення 
побутових відходів на основі кластерного підходу, міська рада ВИРІШИЛА: 

 
           1. Внести зміни у п. 2.4.3.3 додатку №1 до рішення сесії Стрийської 
міської ради від 29.04. 2021 року № 320 та замінити словами такого змісту: «не 
перебільшував 500 (п’ятсот) тонн». 
 

     2. Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та постійну комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О.Йосипчук). 

 
 

Міський голова        Олег КАНІВЕЦЬ 
 
 
 

 
 


